[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.09.2015
 № ПОС.03-1368/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в Порядок взаимодействия уполномоченного

органа по организации и обеспечению отдыха детей и их оздоровления

с учреждениями, организующими отдых детей и оздоровление,

утвержденный постановлением Администрации г. Переславля-Залесского

от 17.04.2015 № ПОС.03-0558/15

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 12.01.2015 № 5-п «Об утверждении Порядка осуществления компенсации части расходов на приобретение путевки в организации отдыха детей и их оздоровления и признании утратившим силу постановления Правительства области от 09.06.2014 №549-п»
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в Порядок взаимодействия уполномоченного органа по организации и обеспечению отдыха детей и их оздоровления с учреждениями, организующими отдых детей и оздоровление, утвержденный постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 17.04.2015  № ПОС.03-0558/15 следующие изменения:
1.1.дополнить пунктом 3.8 следующего содержания:

«3.8. Осуществления выплаты компенсации родителям (законным представителям) части расходов на приобретение путевки в организацию отдыха детей и их оздоровления.»

1.2. исключить пункт 6.2.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников